

HAYA VE İFFET

## 29. İslam'da Gençliğin Önemi ve Gençlik Hevesatı Cihetinden Gelen Tehlikeler



### Konuya Hazırlık

Mentörün konu hakkında bilgi sahibi olması için, “İslam'da Gençliğin Önemi,” ve “Hayat ve Gençlik Hevesatı Cihetinden Gelen Tehlikelerden Nasıl Korunabiliriz? „ metni okunması önerilir.

### Konu Anlatımı

#### Konuya Giriş (10 Dakika)

Mentör, öğrencilere Müslüman bir genç olarak hevesat noktasında ne tür tehlikelerle karşı karşıya kalabileceğini kısaca Mentimeter.com sitesi üzerinden yazmasını isteyecek.

#### Konuyu İşleme (40 Dakika)

Mentör, öğrencileri ikiye bölerek gruplandırır ve kaynakta yer alan “İslamda Gençliğin Önemi” adlı metni öğrenci sayısına parçalara böler ve her gruptan kendilerine verilen kısmı birlikte okumalarını ister. Ardından her gruptan okuduklarını özetlemeleri istenir. Ardından Mentör „Hayat ve Gençlik Hevesatı Cihetinden Gelen Tehlikelerden Nasıl Korunabiliriz? “Metni öğrencilerle müzakereli bir şekilde okur.

#### Konuyu Pekiştirme (5 Dakika)

menti.com uygulamasından çıkan sonuçları yansıtılır ve konu işleme kısmındaki kazanımlar ile kıyaslanır ve çıkış yolları müzakere edilir. Öğrenciler, İslam'ın gençlere verdiği önemin ve hevesatın tehlikelerinin hafızalarında kalması için sınıfta birlikte „Gençlere bir Duayı beraber okurlar.

### Alternatif Ders

Birlikte Dinleme: Youtube da Harama bakmayan Genç 15 dk:

Maneviyatım.com” kanalından “Namus nedir? Namus-ı Ekber ne demektir?

QR kodu tarayarak video linklerine ulaşabilirsiniz.

### Kazanımlar

Öğrenciler İslam'da gençliğin önemini ve hevesatın tehlikelerini öğrenirler. Ayrıca, farklı heveslerin tehlikeleri hakkında farkındalık kazanarak, heveslerini kontrol etmek ve İslami değerlere uygun davranmak için stratejiler geliştirirler.

### Pratik Uygulama

Hayat ve Gençlik Hevesatı Cihetinden Gelen Tehlikelerden Nasıl Korunabiliriz? “Metindeki geçen 5 hususu bir hafta boyunca uygulayıp bir dahaki haftada tecrübeleri birlikte değerlendirme.

### Zaman ve Metot

- 60 dakika
- Grup Çalışması, Müzakere, Araştırma

### Materyal

Birlikte okunacak metinlerin çıktıları, projektör, laptop, öğrencilerin not alacakları defterler